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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82107041F

2. Data e Regjistrimit 07/09/2018
3. Emri i Subjektit EURO SBS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/09/2018
6. Kohëzgjatja Nga: 04/09/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Elbasan Prrenjas  PRRENJAS-FSHAT Nr. pasurie 659/28, 
në zonën kadastrale 2925. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e tregtimit me pakice te karburanteve dhe vajrave  
lubrifikante, nafte, e derivatet e saj, gaz, import-eksporti, me 
shumice dhe pakice; te mallrave ushqimore, bujqesore e 
blegtorale, e tregtim te tyre me shumice e pakice, fruta 
perime, industriale, hidrosanitare, mobiljeve, artikujve 
kozmetike, lendeve te perpunuara e te paperpunuara, te 
bimeve medicinale, punime druri e duralumini,ne fushen e 
ndertimeve civile industriale, rikonstruksione te ndryshme, 
prodhime e tregtim te materialeve te ndertimit, shfrytezim 
pyjesh, hapjen e bar bufeve, fastfood, restoranteve, ushtrim 
aktiviteti sportiv, terrene sportive, pikave te autoservisit, 
lavazhit, pjese kembimi, hotele, fshatrave turistike, moteleve 
si dhe agjensive per shitblerje,dhenie me qira te pasurive te 
tundshme dhe te patundshme, agjensive komisionere 
organizimi i transportit te udhetareve dhe te mallrave me 
mjete te komunikacionit ajror, tokesor dhe detar, celja e 
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zyrave te agjensive turistike dhe te shitjes se biletave per 
udhetime brenda dhe jashte vendit me te gjitha llojet e e 
mjeteve, organizimi i sherbimeve, ndihme juridike, kurse 
profesionale per gjuhe te huaja, kompjuter dhe sekretari, 
shitje kancelarie, etj. Veprimtari ne fushen e ndertimit, 
investimit, projektimit dhe zbatimit te punimeve te ndertimit 
te objekteve civile, industriale, social-kulturore, import-
eksport, tregeti me shumice e pakice te artikujve te ndryshem 
industriale. Investim, zhvillim, zbatim ne fushen e krjimit te 
pasurive te paluajtshme, shitja, blerja, ndermjetesimi, dhenia 
me qira. Administrimi i bashkepronesise ne objekte, 
sherbime ne fushen e mirembajtjes dhe administrimit te 
prones se perbashket. Menaxhim dhe shperndarje te ujit te 
pijshem dhe largimit te ujrave te ndotura. Konsulence 
teknike, studim, projektim ne fusha te ndryshme si mjedisi, 
telekornunikacioni, ndertim etj. Sherbime transporti taksi. 
Tregtim, importim-eksportim mallrash etj. Veprimtari ne 
fushen e peshkimit, drejtim peshku. Menaxhim dhe ofrim 
sherbimesh bar, restorant, te tregtimit dhe te ofrimit te 
sherbimeve te kateringut.  Shitje suveniresh, produkte 
artizanale te tradites dhe botime mbi trashegimine kulturore 
etj. Ndertime civile rrugore, detare, punime dheu, sistemime 
, terracime terrenesh, ndertimi i objekteve publike e private 
si dhe rikonstruksionin dhe riparimin e tyre, montimin, 
projektimin dhe zbatimin, prodhim te materialeve te 
ndertimit dhe ne pergjithesi te te gjitha aktiviteteve dhe 
sherbimeve qe lidhen me fushen e ndertimit. Ndertime e 
punime hidroteknike, punime restaurimi, punime 
karpeneterie, punime sherbimi te zakonshme te sistemit 
komunal dhe punime mirembajtje. Importim dhe eksportim, 
tregtim me shumice dhe pakice i cdo lloj malli te lejuar sipas 
legjislacionit shqiptar. Shoqeria mund te realizoje cdo lloje 
operacioni financiar apo tregtare qe lidhet direkt apo indirekt 
me objektin e saj. Import dhe tregetim me shumice e pakice 
te automjeteve te llojeve dhe tonazheve te ndryshme dhe 
pjeseve te kembimit per to. Servis automjetesh. Tregetim me 
pakice te karburanteve dhe vajrave lubrifikante. Agjensi 
udhetimesh turistike. Veprimtari hoteliere, bar-bufe, 
restorant. Import, eksport, prodhim , perpunim e tregtim me 
shumice e pakice te konfeksioneve dhe tekstileve, 
metrazheve dhe lendeve te para dhe ndihmese, produkteve 
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gjysem te gatshme per realizimin e procesit te prodhimit te 
konfeksioneve. Import makineri prodhimi dhe aksesore per 
realizimin procesit te mesiperm. Shoqeria mundet te kryeje 
cdo operacion tregtar, industrial per arritjen e qellimit te 
shoqerise. Te marri financime nga institute te ndiyshme 
kredie, edhe nga shoqeri te tjera apo private, duke dhene 
garancite e nevojshme imobiliare, reale dhe 
personale.Sherbime në turizem rural, agroturizem, strukturë 
akomoduese bujtinë si dhe sherbime në guida turistike    
Roland Kokonozi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 04/09/2023 Deri: 03/09/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Roland Kokonozi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Korce Pogradec  POGRADEC POGRADEC; Zona 
Tushemisht Zona Kadastrale Nr. 3664, me Nr. pasurie 13/3 
Tirane  Farke FARKE E VOGEL Farke e vogel,  
Ruga"Farke e vogel", Zona  Kadastrale nr 1605. Pasuria  nr 
182/3 
Korce Pogradec  POGRADEC POGRADEC, Lagja nr 1, 
Zona industriale, ZK 8581, Nr paurise nr 8/466, Vol 24, 
Faqe 53 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EURO SBS
E-Mail: rolandkokonozi@gmail.com  
Telefon: 0694243702  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F94048C9-AF97-44C2-A2E2-17E4F946669F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAAC6A53-FDEA-4C5C-93B8-476A7F4A2F6E
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-928473-09-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-050649-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 28.12.2018, ku është vendosur:- 
Ndryshimi i  adresës kryesore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("rolandkokonozi@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Prrenjas;         ;         
PRRENJAS-FSHAT;         Nr. pasurie 659/28, në zonën kadastrale 2925.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         Rruga 
"Kopshti Botanik", godine banimi, zona kadastrale 8270, pasuria nr. 8/278+1-2, 
apartament, kati pare.;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-478166-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit, datë 03.03.2020, në të 
cilën është kërkuar hapja e një adrese dytësore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Zona Tushemisht Zona Kadastrale Nr. 3664, me Nr. pasurie 13/3;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-547133-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D9314F1-1509-4ECA-B6EE-7FAA5DC032E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CEC25D8-9B14-45F9-995B-8F907BDCD1CA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EAD8142-8444-413F-99AF-97D5863C4DAF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F07EEE7-962D-43A6-B069-DFE0AF96CDF1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F07EEE7-962D-43A6-B069-DFE0AF96CDF1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B6AB04B-1555-4439-91BA-F13E2F578BFF
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
pasqyra.xlsx
VENDIM ORTAKU EURO SBS.pdf
EURO SBS SHENIME SHPJEGUESE.pdf
pash.xlsx

14/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-691183-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
pasqyra.xlsx
pash.xlsx
VENDIM.pdf
EURO SBS SHENIME SHPJEGUESE(1).pdf

15/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-910118-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
pasqyra.xlsx
20220504094649_001.pdf
pash.xlsx
VENDIM ORTAKU.pdf

07/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-920232-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 06.06.2022, për ndryshim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Ne fushen e tregtimit me pakice te karburanteve dhe vajrave  
lubrifikante, nafte, e derivatet e saj, gaz, import-eksporti, me shumice dhe pakice; te 
mallrave ushqimore, bujqesore e blegtorale, e tregtim te tyre me shumice e pakice, fruta 
perime, industriale, hidrosanitare, mobiljeve, artikujve kozmetike, lendeve te perpunuara e 
te paperpunuara, te bimeve medicinale, punime druri e duralumini,ne fushen e ndertimeve 
civile industriale, rikonstruksione te ndryshme, prodhime e tregtim te materialeve te 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C26B0407-5DC6-4634-AB1A-75714A895A14
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A171C018-B360-47F0-8275-63280C1EF5F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64DE1F39-E5DC-4122-BA96-5C9DE3A8D6BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=078C0306-FF28-4EB6-965F-668144D070DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F698BDE-3E89-4BEE-96C0-43B05E178CD1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95ED5E34-5126-4E06-ADE6-784ACD2D4025
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C62EDAE-B535-4A39-8215-1C29D2F708B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC5E9284-F514-4A7D-80FB-53877F0899DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBC654B9-4481-48B2-860F-720DA9111AC1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A276D9C-EBFB-4E96-9CCB-6A3BA1114FC1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49AB8828-E1C6-4F6A-9EA0-0DB459F7299C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCD2EE95-9A60-4EDD-8EEB-E3DB4CDC3068


6

ndertimit, shfrytezim pyjesh, hapjen e bar bufeve, fastfood, restoranteve, ushtrim aktiviteti 
sportiv, terrene sportive, pikave te autoservisit, lavazhit, pjese kembimi, hotele, fshatrave 
turistike, moteleve si dhe agjensive per shitblerje,dhenie me qira te pasurive te tundshme 
dhe te patundshme, agjensive komisionere organizimi i transportit te udhetareve dhe te 
mallrave me mjete te komunikacionit ajror, tokesor dhe detar, celja e zyrave te agjensive 
turistike dhe te shitjes se biletave per udhetime brenda dhe jashte vendit me te gjitha llojet 
e e mjeteve, organizimi i sherbimeve, ndihme juridike, kurse profesionale per gjuhe te 
huaja, kompjuter dhe sekretari, shitje kancelarie, etj. Veprimtari ne fushen e ndertimit, 
investimit, projektimit dhe zbatimit te punimeve te ndertimit te objekteve civile, industriale, 
social-kulturore, import-eksport, tregeti me shumice e pakice te artikujve te ndryshem 
industriale. Investim, zhvillim, zbatim ne fushen e krjimit te pasurive te paluajtshme, shitja, 
blerja, ndermjetesimi, dhenia me qira. Administrimi i bashkepronesise ne objekte, 
sherbime ne fushen e mirembajtjes dhe administrimit te prones se perbashket. Menaxhim 
dhe shperndarje te ujit te pijshem dhe largimit te ujrave te ndotura. Konsulence teknike, 
studim, projektim ne fusha te ndryshme si mjedisi, telekornunikacioni, ndertim etj. 
Sherbime transporti taksi. Tregtim, importim-eksportim mallrash etj. Veprimtari ne fushen 
e peshkimit, drejtim peshku. Menaxhim dhe ofrim sherbimesh bar, restorant, te tregtimit 
dhe te ofrimit te sherbimeve te kateringut.  Shitje suveniresh, produkte artizanale te 
tradites dhe botime mbi trashegimine kulturore etj. Ndertime civile rrugore, detare, 
punime dheu, sistemime , terracime terrenesh, ndertimi i objekteve publike e private si dhe 
rikonstruksionin dhe riparimin e tyre, montimin, projektimin dhe zbatimin, prodhim te 
materialeve te ndertimit dhe ne pergjithesi te te gjitha aktiviteteve dhe sherbimeve qe 
lidhen me fushen e ndertimit. Ndertime e punime hidroteknike, punime restaurimi, punime 
karpeneterie, punime sherbimi te zakonshme te sistemit komunal dhe punime mirembajtje. 
Importim dhe eksportim, tregtim me shumice dhe pakice i cdo lloj malli te lejuar sipas 
legjislacionit shqiptar. Shoqeria mund te realizoje cdo lloje operacioni financiar apo 
tregtare qe lidhet direkt apo indirekt me objektin e saj. Import dhe tregetim me shumice e 
pakice te automjeteve te llojeve dhe tonazheve te ndryshme dhe pjeseve te kembimit per to. 
Servis automjetesh. Tregetim me pakice te karburanteve dhe vajrave lubrifikante. Agjensi 
udhetimesh turistike. Veprimtari hoteliere, bar-bufe, restorant.")          u be            ("Ne 
fushen e tregtimit me pakice te karburanteve dhe vajrave  lubrifikante, nafte, e 
derivatet e saj, gaz, import-eksporti, me shumice dhe pakice; te mallrave ushqimore, 
bujqesore e blegtorale, e tregtim te tyre me shumice e pakice, fruta perime, 
industriale, hidrosanitare, mobiljeve, artikujve kozmetike, lendeve te perpunuara e te 
paperpunuara, te bimeve medicinale, punime druri e duralumini,ne fushen e 
ndertimeve civile industriale, rikonstruksione te ndryshme, prodhime e tregtim te 
materialeve te ndertimit, shfrytezim pyjesh, hapjen e bar bufeve, fastfood, 
restoranteve, ushtrim aktiviteti sportiv, terrene sportive, pikave te autoservisit, 
lavazhit, pjese kembimi, hotele, fshatrave turistike, moteleve si dhe agjensive per 
shitblerje,dhenie me qira te pasurive te tundshme dhe te patundshme, agjensive 
komisionere organizimi i transportit te udhetareve dhe te mallrave me mjete te 
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komunikacionit ajror, tokesor dhe detar, celja e zyrave te agjensive turistike dhe te 
shitjes se biletave per udhetime brenda dhe jashte vendit me te gjitha llojet e e 
mjeteve, organizimi i sherbimeve, ndihme juridike, kurse profesionale per gjuhe te 
huaja, kompjuter dhe sekretari, shitje kancelarie, etj. Veprimtari ne fushen e 
ndertimit, investimit, projektimit dhe zbatimit te punimeve te ndertimit te objekteve 
civile, industriale, social-kulturore, import-eksport, tregeti me shumice e pakice te 
artikujve te ndryshem industriale. Investim, zhvillim, zbatim ne fushen e krjimit te 
pasurive te paluajtshme, shitja, blerja, ndermjetesimi, dhenia me qira. Administrimi i 
bashkepronesise ne objekte, sherbime ne fushen e mirembajtjes dhe administrimit te 
prones se perbashket. Menaxhim dhe shperndarje te ujit te pijshem dhe largimit te 
ujrave te ndotura. Konsulence teknike, studim, projektim ne fusha te ndryshme si 
mjedisi, telekornunikacioni, ndertim etj. Sherbime transporti taksi. Tregtim, 
importim-eksportim mallrash etj. Veprimtari ne fushen e peshkimit, drejtim peshku. 
Menaxhim dhe ofrim sherbimesh bar, restorant, te tregtimit dhe te ofrimit te 
sherbimeve te kateringut.  Shitje suveniresh, produkte artizanale te tradites dhe 
botime mbi trashegimine kulturore etj. Ndertime civile rrugore, detare, punime dheu, 
sistemime , terracime terrenesh, ndertimi i objekteve publike e private si dhe 
rikonstruksionin dhe riparimin e tyre, montimin, projektimin dhe zbatimin, prodhim 
te materialeve te ndertimit dhe ne pergjithesi te te gjitha aktiviteteve dhe sherbimeve 
qe lidhen me fushen e ndertimit. Ndertime e punime hidroteknike, punime 
restaurimi, punime karpeneterie, punime sherbimi te zakonshme te sistemit komunal 
dhe punime mirembajtje. Importim dhe eksportim, tregtim me shumice dhe pakice i 
cdo lloj malli te lejuar sipas legjislacionit shqiptar. Shoqeria mund te realizoje cdo 
lloje operacioni financiar apo tregtare qe lidhet direkt apo indirekt me objektin e saj. 
Import dhe tregetim me shumice e pakice te automjeteve te llojeve dhe tonazheve te 
ndryshme dhe pjeseve te kembimit per to. Servis automjetesh. Tregetim me pakice te 
karburanteve dhe vajrave lubrifikante. Agjensi udhetimesh turistike. Veprimtari 
hoteliere, bar-bufe, restorant. Import, eksport, prodhim , perpunim e tregtim me 
shumice e pakice te konfeksioneve dhe tekstileve, metrazheve dhe lendeve te para dhe 
ndihmese, produkteve gjysem te gatshme per realizimin e procesit te prodhimit te 
konfeksioneve. Import makineri prodhimi dhe aksesore per realizimin procesit te 
mesiperm. Shoqeria mundet te kryeje cdo operacion tregtar, industrial per arritjen e 
qellimit te shoqerise. Te marri financime nga institute te ndiyshme kredie, edhe nga 
shoqeri te tjera apo private, duke dhene garancite e nevojshme imobiliare, reale dhe 
personale.    ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64E67DBE-5303-4513-A78A-6AD68EA560B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC49EFC7-DFC8-45EA-8E53-7AAFE4FDE3E0
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27/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-932947-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.06.2022, per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         POGRADEC;         
Zona Tushemisht Zona Kadastrale Nr. 3664, me Nr. pasurie 13/3;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-045060-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 08.12.2022 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE E 
VOGEL;         Farke e vogel,  Ruga"Farke e vogel", Zona  Kadastrale nr 1605. 
Pasuria  nr 182/3;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-087309-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date  28.02.2023 per ndryshimin e  
objektit.
Objekti ishte            ("Ne fushen e tregtimit me pakice te karburanteve dhe vajrave  
lubrifikante, nafte, e derivatet e saj, gaz, import-eksporti, me shumice dhe pakice; te 
mallrave ushqimore, bujqesore e blegtorale, e tregtim te tyre me shumice e pakice, fruta 
perime, industriale, hidrosanitare, mobiljeve, artikujve kozmetike, lendeve te perpunuara e 
te paperpunuara, te bimeve medicinale, punime druri e duralumini,ne fushen e ndertimeve 
civile industriale, rikonstruksione te ndryshme, prodhime e tregtim te materialeve te 
ndertimit, shfrytezim pyjesh, hapjen e bar bufeve, fastfood, restoranteve, ushtrim aktiviteti 
sportiv, terrene sportive, pikave te autoservisit, lavazhit, pjese kembimi, hotele, fshatrave 
turistike, moteleve si dhe agjensive per shitblerje,dhenie me qira te pasurive te tundshme 
dhe te patundshme, agjensive komisionere organizimi i transportit te udhetareve dhe te 
mallrave me mjete te komunikacionit ajror, tokesor dhe detar, celja e zyrave te agjensive 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D45C91B0-2222-438D-9DD0-250CF9361426
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D956158-184D-4761-8177-E8909B7F8BED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2948A66F-859C-492E-8078-2BE0242BE014
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7342ECAE-81A7-4081-AD30-4A2227B1D81B
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turistike dhe te shitjes se biletave per udhetime brenda dhe jashte vendit me te gjitha llojet 
e e mjeteve, organizimi i sherbimeve, ndihme juridike, kurse profesionale per gjuhe te 
huaja, kompjuter dhe sekretari, shitje kancelarie, etj. Veprimtari ne fushen e ndertimit, 
investimit, projektimit dhe zbatimit te punimeve te ndertimit te objekteve civile, industriale, 
social-kulturore, import-eksport, tregeti me shumice e pakice te artikujve te ndryshem 
industriale. Investim, zhvillim, zbatim ne fushen e krjimit te pasurive te paluajtshme, shitja, 
blerja, ndermjetesimi, dhenia me qira. Administrimi i bashkepronesise ne objekte, 
sherbime ne fushen e mirembajtjes dhe administrimit te prones se perbashket. Menaxhim 
dhe shperndarje te ujit te pijshem dhe largimit te ujrave te ndotura. Konsulence teknike, 
studim, projektim ne fusha te ndryshme si mjedisi, telekornunikacioni, ndertim etj. 
Sherbime transporti taksi. Tregtim, importim-eksportim mallrash etj. Veprimtari ne fushen 
e peshkimit, drejtim peshku. Menaxhim dhe ofrim sherbimesh bar, restorant, te tregtimit 
dhe te ofrimit te sherbimeve te kateringut.  Shitje suveniresh, produkte artizanale te 
tradites dhe botime mbi trashegimine kulturore etj. Ndertime civile rrugore, detare, 
punime dheu, sistemime , terracime terrenesh, ndertimi i objekteve publike e private si dhe 
rikonstruksionin dhe riparimin e tyre, montimin, projektimin dhe zbatimin, prodhim te 
materialeve te ndertimit dhe ne pergjithesi te te gjitha aktiviteteve dhe sherbimeve qe 
lidhen me fushen e ndertimit. Ndertime e punime hidroteknike, punime restaurimi, punime 
karpeneterie, punime sherbimi te zakonshme te sistemit komunal dhe punime mirembajtje. 
Importim dhe eksportim, tregtim me shumice dhe pakice i cdo lloj malli te lejuar sipas 
legjislacionit shqiptar. Shoqeria mund te realizoje cdo lloje operacioni financiar apo 
tregtare qe lidhet direkt apo indirekt me objektin e saj. Import dhe tregetim me shumice e 
pakice te automjeteve te llojeve dhe tonazheve te ndryshme dhe pjeseve te kembimit per to. 
Servis automjetesh. Tregetim me pakice te karburanteve dhe vajrave lubrifikante. Agjensi 
udhetimesh turistike. Veprimtari hoteliere, bar-bufe, restorant. Import, eksport, prodhim , 
perpunim e tregtim me shumice e pakice te konfeksioneve dhe tekstileve, metrazheve dhe 
lendeve te para dhe ndihmese, produkteve gjysem te gatshme per realizimin e procesit te 
prodhimit te konfeksioneve. Import makineri prodhimi dhe aksesore per realizimin procesit 
te mesiperm. Shoqeria mundet te kryeje cdo operacion tregtar, industrial per arritjen e 
qellimit te shoqerise. Te marri financime nga institute te ndiyshme kredie, edhe nga 
shoqeri te tjera apo private, duke dhene garancite e nevojshme imobiliare, reale dhe 
personale.    ")          u be            ("Ne fushen e tregtimit me pakice te karburanteve dhe 
vajrave  lubrifikante, nafte, e derivatet e saj, gaz, import-eksporti, me shumice dhe 
pakice; te mallrave ushqimore, bujqesore e blegtorale, e tregtim te tyre me shumice e 
pakice, fruta perime, industriale, hidrosanitare, mobiljeve, artikujve kozmetike, 
lendeve te perpunuara e te paperpunuara, te bimeve medicinale, punime druri e 
duralumini,ne fushen e ndertimeve civile industriale, rikonstruksione te ndryshme, 
prodhime e tregtim te materialeve te ndertimit, shfrytezim pyjesh, hapjen e bar 
bufeve, fastfood, restoranteve, ushtrim aktiviteti sportiv, terrene sportive, pikave te 
autoservisit, lavazhit, pjese kembimi, hotele, fshatrave turistike, moteleve si dhe 
agjensive per shitblerje,dhenie me qira te pasurive te tundshme dhe te patundshme, 
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agjensive komisionere organizimi i transportit te udhetareve dhe te mallrave me 
mjete te komunikacionit ajror, tokesor dhe detar, celja e zyrave te agjensive turistike 
dhe te shitjes se biletave per udhetime brenda dhe jashte vendit me te gjitha llojet e e 
mjeteve, organizimi i sherbimeve, ndihme juridike, kurse profesionale per gjuhe te 
huaja, kompjuter dhe sekretari, shitje kancelarie, etj. Veprimtari ne fushen e 
ndertimit, investimit, projektimit dhe zbatimit te punimeve te ndertimit te objekteve 
civile, industriale, social-kulturore, import-eksport, tregeti me shumice e pakice te 
artikujve te ndryshem industriale. Investim, zhvillim, zbatim ne fushen e krjimit te 
pasurive te paluajtshme, shitja, blerja, ndermjetesimi, dhenia me qira. Administrimi i 
bashkepronesise ne objekte, sherbime ne fushen e mirembajtjes dhe administrimit te 
prones se perbashket. Menaxhim dhe shperndarje te ujit te pijshem dhe largimit te 
ujrave te ndotura. Konsulence teknike, studim, projektim ne fusha te ndryshme si 
mjedisi, telekornunikacioni, ndertim etj. Sherbime transporti taksi. Tregtim, 
importim-eksportim mallrash etj. Veprimtari ne fushen e peshkimit, drejtim peshku. 
Menaxhim dhe ofrim sherbimesh bar, restorant, te tregtimit dhe te ofrimit te 
sherbimeve te kateringut.  Shitje suveniresh, produkte artizanale te tradites dhe 
botime mbi trashegimine kulturore etj. Ndertime civile rrugore, detare, punime dheu, 
sistemime , terracime terrenesh, ndertimi i objekteve publike e private si dhe 
rikonstruksionin dhe riparimin e tyre, montimin, projektimin dhe zbatimin, prodhim 
te materialeve te ndertimit dhe ne pergjithesi te te gjitha aktiviteteve dhe sherbimeve 
qe lidhen me fushen e ndertimit. Ndertime e punime hidroteknike, punime 
restaurimi, punime karpeneterie, punime sherbimi te zakonshme te sistemit komunal 
dhe punime mirembajtje. Importim dhe eksportim, tregtim me shumice dhe pakice i 
cdo lloj malli te lejuar sipas legjislacionit shqiptar. Shoqeria mund te realizoje cdo 
lloje operacioni financiar apo tregtare qe lidhet direkt apo indirekt me objektin e saj. 
Import dhe tregetim me shumice e pakice te automjeteve te llojeve dhe tonazheve te 
ndryshme dhe pjeseve te kembimit per to. Servis automjetesh. Tregetim me pakice te 
karburanteve dhe vajrave lubrifikante. Agjensi udhetimesh turistike. Veprimtari 
hoteliere, bar-bufe, restorant. Import, eksport, prodhim , perpunim e tregtim me 
shumice e pakice te konfeksioneve dhe tekstileve, metrazheve dhe lendeve te para dhe 
ndihmese, produkteve gjysem te gatshme per realizimin e procesit te prodhimit te 
konfeksioneve. Import makineri prodhimi dhe aksesore per realizimin procesit te 
mesiperm. Shoqeria mundet te kryeje cdo operacion tregtar, industrial per arritjen e 
qellimit te shoqerise. Te marri financime nga institute te ndiyshme kredie, edhe nga 
shoqeri te tjera apo private, duke dhene garancite e nevojshme imobiliare, reale dhe 
personale.Sherbime në turizem rural, agroturizem, strukturë akomoduese bujtinë si 
dhe sherbime në guida turistike    ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08918ABE-BA82-4457-A6BB-B8A40FBA4FB4
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17/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-115492-05-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
EURO SBS BILANC.pdf
PASQYRA 2022.xlsx
VENDIM ORTAKU.pdf
PASH 2022.xlsx

06/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-195746-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 04.09.2023.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Roland Kokonozi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("04/09/2018")            u be              ("04/09/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Roland Kokonozi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("04/09/2023")            u be              ("03/09/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-275415-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 12.04.2024.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         POGRADEC; Zona Tushemisht Zona Kadastrale Nr. 3664, me 
Nr. pasurie 13/3;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-296367-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2023. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A9549B8-83F5-485E-BA0F-ED5C9C7BEDF0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63815E5B-97DB-49BF-94ED-D8E6A38A7745
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=521D396A-D2C1-4EFD-A8B3-03617636D21A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB24174F-57F3-45DB-A4AE-A5B203368E12
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=663C09FD-0B69-4505-86AF-1835F425761B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=393D0092-6E51-474D-895E-BAF88EDA8050
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Lista e Dokumenteve:
vendim.pdf
pasqyra.xlsx
autorizim.pdf
_.pdf
pash.xlsx

27/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-362726-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 23.09.2024 ku 
eshte vendosur : Mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         POGRADEC;         
POGRADEC; Zona Tushemisht Zona Kadastrale Nr. 3664, me Nr. pasurie 13/3;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-368490-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të shoqërisë, datë 07.10.2024 për hapje 
adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         POGRADEC, Lagja nr 1, Zona industriale, ZK 8581, Nr paurise 
nr 8/466, Vol 24, Faqe 53;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-457424-06-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.    

Lista e Dokumenteve:
ShenimetShpjeguese.pdf
pasqyra.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=210709B0-1E28-4109-8EC9-32E6A27984E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C26024B-0CE1-4912-9AB2-2C87EA9DDCAD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=385B3D66-B1C9-4AA2-A274-9EA2938BBA1B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=825A54A4-986A-49EA-A709-04569C36E4D0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B79EC317-7734-4050-ACCF-487DED2CD554
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA65E748-F729-40B9-AB43-84876FDF047D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37E71F8E-951D-47D7-8B22-D427FC3C26C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DE84A06-EF8D-4F03-8FB9-BA0D429EBB23
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A8EAA8E-FBC8-454F-B606-BC6C2988B9EF
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VendimOrtaku.pdf
pash.xlsx
AUTORIZIMI.pdf

16/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-460510-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimt te Ortakut te vetem date 10.06.2025, ku 
eshte vendosur hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         POGRADEC; Zona Tushemisht Zona Kadastrale Nr. 3664, me 
Nr. pasurie 13/3;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/09/2025 Numri i ceshtjes: CN-522943-09-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës për “ Kërkesë për Vendosje të Masës së 
Sigurimit të Detyrimit Tatimor ”, lëshuar nga Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni 
Qendror .   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=826A6A2E-C4A6-4B6D-B352-6CB28D3ABFE9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F877598-38E1-4F00-950E-E4F58D704923
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DA5D083-7DB7-4434-8004-071077B1634A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AB989F9-5C01-46F2-A2B4-09E749CBD395
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09A9CFA8-0063-42D0-A795-4644E77D9492

